
 

 

UCHWAŁA NR X/121/15 

RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie: opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 9 pkt 10 i 12 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. w zmianie ustawy 

o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045) art.15, art.19 pkt.1, lit „a” 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) 

Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. §1. Wprowadza się na terenie Gminy Wiśniowa opłatę targową. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

Dorota Rokosz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8455


		2015-12-31T10:13:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




